
Ing. CARLOS E 	RUGA.  

1)  FACULTAD — EXACTAS UNSa 

IA TERESA MONTERO LAROCCA 
ARIAGADENICA Y DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

NMA 

dllnivemiclathilccional c&e.91tila, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0357)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

SALTA, 12 de mayo de 2014. 

EXP-EXA N° 8081/2014. 

RESCD-EXA N° 260/2014. 

VISTO la RESD-EXA N° 082/2014, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 25 de marzo de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de abril del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 082/2014, emitida por Decanato, mediante la 
cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, 
antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, con 
Dedicación Simple, para la asignatura Métodos Estadísticos no Paramétricos de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Estadística (plan 2012), de esta Unidad Académica, por el término 
de un (1) año o mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a a la Comisión Asesora y al Departamento de Matemática. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

